Управление образования

администрации Кирилловского муниципального округа

ПРИКАЗ

    от 25.11.2025 г.                                                                                  № 237

           г. Кириллов

Об утверждении результатов

муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по основам

безопасности и защиты Родины

 На основании приказа Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады

школьников по основам безопасности и защиты Родины.

(Приложение 1)

   2.  Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской

олимпиады школьников по основам безопасности и защиты Родины на сайте

управления образования администрации Кирилловского муниципального

округа www.u14.edu35.ru

   3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

И.о начальника

управления образования                                                          В.А.Новожилова

http://www.u14.edu35.ru/

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления образования

администрации Кирилловского

муниципального округа

от 25.11.2025г. № 238

Результаты

 муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

 по основам безопасности и защиты Родины

Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации Класс Статус участника

Результат

(количество

баллов)

7 класс

Зорин Дмитрий Александрович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая

средняя школа»

7 победитель 56

Вуоринен Дмитрий Евгеньевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая

средняя школа»

7 призер 50

8 класс

Серова Анна  Андреевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая

средняя школа»

8

победитель 52

9 класс

Иванов Дмитрий  Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая

средняя школа»

9 победитель 65

Репина  Александра  Евгеньевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

9

призер 58

Александров Игорь Александрович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая

средняя школа»

9

призер 51

10 класс

Рябова Маргарита Александровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая

средняя школа»

10 победитель 59

Кондратьев Арсений Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая

средняя школа»

10 призер 49

Ефремова Елизавета Петровна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

10 призер 44

Голубев Андрей Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

10 участник 34

Кузнецов Савелий  Кириллович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

10 участник 28

11 класс

Михеев Тимофей  Сергеевич

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

11 победитель 53

Разживина Дарья Романовна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

11 призер 51

Николаева Варвара Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

11 призер 50

Митин  Андрей  Александрович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

11 участник 45

Голубева Дарья Олеговна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

11 участник 41

Колосова Мария Владимировна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

Кирилловского муниципального округа «Горицкая

средняя школа»

11 участник 40

Смирнов Михаил Александрович

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

11 участник 39

Николаева Екатерина Сергеевна

Бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского

Союза А.Г. Обухова»

11 участник 38